

Samorządowcy z wizytą w PRONARZE

28 stycznia br. przedstawiciele samorządów: Powiatu Hajnowskiego, miasta Hajnówka, gmin Narew, Narewka i Wyszki uczestniczyli w uroczystości podsumowania działalności firmy PRONAR w 2019 roku, na zaproszenie Pana Sergiusza Martyniuka, założyciela przedsiębiorstwa. Pan Sergiusz Martyniuk dokonał podsumowania poprzedniego roku, a jednocześnie nakreślił zebrany plany na przyszłość.

Innowacyjność, technologiczny rozwój i postęp – to główne kierunki rozwoju PRONARU na 2020 rok. Przedsiębiorstwo, które pod kierownictwem Sergiusza Martyniuka, na rynku rolniczym osiągnęło niemal wszystko, nie zamierza osiadać na laurach. Podczas uroczystego podsumowania twórca firmy mówił o potrzebie unowocześniania produkcji, jej dalszej robotyzacji i automatyzacji, nowych profilach produkcji, potrzebie budowy wykwalifikowanej kadry menadżerskiej i konstruktorskiej. *Ambitna, lojalna wykwalifikowana kadra z chęcią do działania i podejmowania wyzwań, to gwarant rozwoju każdego przedsiębiorstwa* – mówił Sergiusz Martyniuk, zwracając jednocześnie uwagę na potrzebę rozwoju kształcenia technicznego oraz praktycznej nauki.

Firma PRONAR dziś to ponad 2200 pracowników, sieć dystrybucji na całym świecie, wielomilionowe kontrakty, prace badawczo – rozwojowe, prestiżowe nagrody. *Zamknęliśmy rok z sukcesem – podwoiliśmy wynik w stosunku do 2018 r.* – mówił Sergiusz Martyniuk. Firma PRONAR jutra ma osiągać coraz wyższe wyniki finansowe, nadal zdobywać nowe rynki, wdrażać kolejne nowoczesne technologie i linie produkcyjne – m.in. pracować nad wprowadzeniem innowacyjnych urządzeń do recyklingu i w dalszym ciągu robotyzować swoje zakłady. Obecni podczas spotkania przedstawiciele samorządów zgodnie podkreślali, że intensywny rozwój przedsiębiorstwa przekłada się na rozwój regionu: *Dynamika postępu firmy PRONAR to ważny czynnik stabilizacji gospodarki Powiatu Hajnowskiego, przekładający się na demografię i ekonomię regionu. Jednocześnie firma PRONAR jako symbol nowoczesnej produkcji opartej na wiedzy, innowacyjności oraz najwyższej jakości to także gospodarcza wizytówka Powiatu Hajnowskiego. Co najważniejsze – przedsiębiorstwo chce się dzielić swoim dorobkiem i doświadczeniem z młodymi ludźmi, chce w nich inwestować, rozumiejąc, że to przyszłość naszego regionu. Cieszę się, że PRONAR aktywnie współpracuje z Zespołem Szkół Zawodowych w Hajnówce i nasi uczniowie już na etapie nauki mają kontakt z nowoczesną myślą technologiczną, a jednocześnie alternatywę w postaci miejsca pracy i możliwości rozwoju zawodowego i osobistego, bez konieczności wyjeżdżania z regionu* – mówi Wicestarosta Joanna Kojło, która wraz z Sekretarzem Powiatu Danutą Rolą uczestniczyła w spotkaniu.

Katarzyna Miszczuk